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ACTA DE BAREMACIÓN DEFINITIVA Y PASE A ENTREVISTA DE LA CONVOCATORIA 

DE 1 PUESTO CON LA CATEGORÍA DE TÉCNICO MEDIO CON LICENCIATURA/GRADO 

EN CIENCIAS DE LA SALUD O CIENCIAS DE LA VIDA PARA EL DESARROLLO DEL 

PROYECTO: “COHORTE IMPACT: PILAR DE MEDICINA PREDICTIVA DE LA 

INFRAESTRUCTURA DE MEDICINA DE PRECISIÓN ASOCIADA A LA CIENCIA Y LA 

TECNOLOGÍA” (IMP/00021), CORRESPONDIENTE A LA OFERTA TFE. 01-2024.  

   

Los miembros del Comité de Selección nombrado por la Fundación y compuesto por Dña. 

María Gómez Peñate (Presidenta), Dña. Cathaysa García Quintana (Vicepresidenta), D. 

Carlos Santana Ahumada (Vocal 1), Dña. Desirée Artiles Delgado (Vocal 2), Dña. Vinita 

Mahtani Chugani (Vocal 3) y actuando como secretaria con voz y sin voto, Dña. Isabel 

González Dauta, siendo las 09:00 horas del día 27/02/2024 acuerdan por unanimidad: 

1. Que, transcurrido el plazo de interposición de reclamaciones contra la 

baremación provisional de la plaza y habiéndose recibido y atendido la 

reclamación del candidato D. Jesús Benavides García, el listado de 

candidatos/as queda tal y como se expone a continuación:  

DNI APELLIDOS Y NOMBRE TOTAL PUNTOS  

***1796** Acosta Montelongo, Alejandro 18,71 PUNTOS  

***6204** Alfonso Bermejo, Elizabeth 13,00 PUNTOS  

***5971** Benavides García, Jesús 20,00 PUNTOS  

***8615** Chantada Vázquez, María del Pilar 30,00 PUNTOS  

***9288** Díaz Rodríguez, Myriam 3,80 PUNTOS  

***1848** Fariña Flores, David 18,30 PUNTOS  

***1939** Francisco Concepción, Sara 5,00 PUNTOS  

***6350** García Viegas, María Luisa 10,00 PUNTOS  

***6552** León Pérez, José Ángel 10,00 PUNTOS  

***5207** León Ríos, Laura 7,00 PUNTOS  

***8786** Pérez Pérez, Antonio Javier 15,92 PUNTOS  

***6268** Rossell Rosich, Carlos 6,00 PUNTOS  

***3776** Vethencourt Ysea, Maria Alejandra 26,00 PUNTOS  

***5752** Visiga Hernández, Ana María 10,00 PUNTOS  
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2. Que dicha puntuación corresponde al siguiente desglose: 

DNI APELLIDOS Y NOMBRE
POSTGRADO

/MASTER 
IDIOMAS

APLICACIONES 

INFORMÁTICA

S

CONOCIMIENT

OS 

ESPECIFICOS

ACT. 

INVESTIGADOR

A

EXP. 

LABORAL
TOTAL PUNTOS 

***1796** Acosta Motelongo, Alejandro 2,00 2,00 4,00 0,00 10,71 18,71 PUNTOS 

***6204** Alfonso Bermejo, Elizabeth 2,00 3,00 0,00 8,00 0,00 0,00 13,00 PUNTOS 

***5971** Benavides Garcia, Jesus 3,00 3,00 0,00 4,00 4,50 10,00 24,50 PUNTOS 

***8615** Chantada Vázquez, María del Pilar 2,00 0,00 0,00 8,00 10,00 10,00 30,00 PUNTOS 

***9288** Díaz Rodríguez, Myriam 2,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1,80 3,80 PUNTOS 

***1848** Fariña Flores, David 0,00 0,00 0,00 4,00 4,30 10,00 18,30 PUNTOS 

***1939** Francisco Concepción, Sara 0,00 0,00 0,00 4,00 1,00 0,00 5,00 PUNTOS 

***6350** GARCÍA VIEGAS, MARÍA LUISA 2,00 3,00 1,00 4,00 0,00 0,00 10,00 PUNTOS 

***6552** León Pérez, José Ángel 3,00 3,00 0,00 4,00 0,00 0,00 10,00 PUNTOS 

***5207** León Ríos, Laura 3,00 0,00 0,00 4,00 0,00 0,00 7,00 PUNTOS 

***8786** Pérez Pérez, Antonio Javier 3,00 2,00 1,00 8,00 0,00 1,92 15,92 PUNTOS 

***6268** ROSSELL ROSICH, CARLOS 2,00 0,00 0,00 4,00 0,00 0,00 6,00 PUNTOS 

***3776** Vethencourt Ysea, Maria Alejandra 2,00 0,00 0,00 4,00 10,00 10,00 26,00 PUNTOS 

***5752** Visiga Hernández, Ana María 2,00 3 1,00 4,00 0,00 0,00 10,00 PUNTOS  
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3. Que, como consecuencia de este resultado, y tal como se establece en las Bases de esta 

convocatoria, el Comité de Selección determina la Fase de Entrevista de los/as siguientes 

candidatos/as: 

DNI APELLIDOS Y NOMBRE TOTAL PUNTOS 

***8615** Chantada Vázquez, María del Pilar 30,00 

***3776** Vethencourt Ysea, Maria Alejandra 26,00 

***5971** Benavides Garcia, Jesus 24,50 

***1796** Acosta Motelongo, Alejandro 18,71 

***1848** Fariña Flores, David 18,30 

 

En dicha fase, se pretende valorar los aspectos que no son deducibles de la baremación 

curricular y que poseen un peso específico para determinar la validez del candidato/a y su 

adecuación al perfil de la plaza. 

 

4. Que, la fecha de celebración de la entrevista y la hora de la misma, se comunicará 

oportunamente a los/as candidatos/as designados/as mediante correo electrónico facilitado 

en la solicitud de la plaza. 

 

Y no habiendo más asuntos que tratar, se levanta la sesión, siendo las 09:30 horas. 
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